
            1 Lamelová a vzduchová clona_prospekt_2012-03 
 
 

                                      

 
 

LAMELOVÁ  A  VZDUCHOVÁ  CLONA  
 

 
Lamelová clona: 
 
Lamelová clona slouží k omezení tepelných ztrát při otevření dveří boxu. Lamelová clona je 
tvořena pásy 205/2mm (š/tl.) z průhledného měkčeného plastu, které se vzájemně překrývají. Pásy 
jsou zavěšeny v horní části na plastovém hřebenu. Rozměr clony je na míru dle rozměrů otvoru. 
 
Provedení lamelových clon: 
• Chladírenské (CH) - překrytí 50%, pro rozsah teplot 0°C až +40°C  
• Mrazírenské (M) - překrytí 100%, pro teploty do -35°C 
 
 

                                             
 
 

                
 
               Překrytí pásů (lamel) 



            2 Lamelová a vzduchová clona_prospekt_2012-03 
 
 

Vzduchová clona: 
 
Vzduchová clona slouží k bezbariérovému omezení tepelných ztrát při otevření dveří boxu. 
Proudem vzduchu shora odděluje vnitřní prostor od venkovního prostředí. 
 
 

 
 
 

 
 
Teplotní bariéra vytvořená vzduchovou clonou  
 
 
 

 
 

                  Sídlo firmy :  Obchodně-technické oddělení : 
����    Mělnická 150, 277 06 Lužec nad Vltavou ����    Plzeňská 59, 150 00  Praha 5 
� 315 619 111,606 610 066 � 257 314 759 
Fax 315 619 999 Fax: 257 314 758 

 E-mail: prodej@horak-bros.com E-mail: oto@horak-bros.com 
http://www.horak-bros.com 

 


